



## تجلیل از دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی در اجلاس سراسری رؤسای دانشکده‌ها و آموزشکده‌های دانشگاه ملی مهارت سراسر کشور

دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی و شخص دکتر احد بهشتی اصل، رئیس دانشگاه به پاس عملکرد درخشان و اعتلای جایگاه دانشگاه مورد تقدیر و تجلیل قرار گرفت

به گزارش روابط عمومی دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی به نقل از اداره روابط عمومی سازمان مرکزی دانشگاه، همزمان با آغاز دهه مبارک کرامت و ولادت حضرت معصومه (س) و در آستانه ایام گرامی داشت مقام شامخ استادان، اجلاس رؤسای دانشکده‌ها و آموزشکده‌های دانشگاه ملی مهارت سراسر کشور و مراسم تجلیل از سرآمدان آموزشی دانشگاه، طی روزهای 9 و 10 اردیبهشت ماه 1404، با شعار «دانشگاه ملی مهارت، پیشران صنعت و اشتغال در جامعه» در دانشکده شریعتی تهران برگزار شد. در آیین افتتاحیه این همایش و بخش تجلیل از سرآمدان آموزشی دانشگاه ملی مهارت مقامات دولتی از جمله وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، مسئولین دانشگاهی، اعضای هیئت رئیسه دانشگاه و رؤسای دانشکده‌ها و آموزشکده‌های تابع دانشگاه ملی مهارت از سراسر کشور و نیز نخبگان و سرآمدان آموزشی دانشگاه حضور داشتند. بخش عصرگاهی روز اول اجلاس و بخش صبحگاهی روز دوم (9 و 10 اردیبهشت ماه 1404) به برگزاری پنل‌های تخصصی هیئت رئیسه دانشگاه، حوزه ریاست و معاونت‌های دانشگاه اختصاص داشت. در این پنل‌ها، آیین نامه‌ها، دستورالعمل‌ها و اطلاعات جدید در اختیار رؤسای دانشکده‌ها و آموزشکده‌ها گذاشته شد و رؤسا نیز با طرح پرسش‌های هدفمند، جویای راه حل‌های کاربردی به منظور رفع مشکلات و چالش‌های موجود شدند. در پنل‌های مذکور، با هدف تسهیل و بهبود شرایط و کاهش دغدغه‌مندی‌ها و پیشبرد برنامه‌ها و سیاست‌های دانشگاه، تعامل و هم‌افزایی بین مدیران ستادی و رؤسای مراکز صورت گرفت. در آستانه ایام گرامی داشت مقام شامخ استادان، سرآمدان آموزشی دانشگاه ملی مهارت در اجلاس رؤسای دانشکده‌ها و آموزشکده‌ها و حضور وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، سخنگوی دولت چهاردهم، رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی و دیگر مقامات و مسئولین کشوری و دانشگاهی مورد تقدیر قرار گرفته و با تقدیم لوح سپاس و تندیس تجلیل شدند. دکتر جهانشاهی، معاون آموزشی و دبیر کمیته سرآمدان آموزشی دانشگاه پیش از شروع بخش تقدیر و تجلیل، با ارائه گزارشی به چگونگی فرایند انتخاب سرآمدان دانشگاه پرداخت. گفتنی است، غلامرضا رحیم‌لو، از اعضای هیئت علمی دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی نیز در جمع سرآمدان آموزشی واحدهای استانی از میان کادر آموزش موظف حضور داشت که مورد تقدیر قرار گرفت. همچنین دانشگاه ملی مهارت واحد استانی آذربایجان شرقی و شخص دکتر احد بهشتی اصل، رئیس دانشگاه به پاس عملکرد درخشان و اعتلای جایگاه دانشگاه مورد تقدیر و تجلیل قرار گرفت.